



informação
PÚBLICA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO	EMIÇÃO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
00022179	01/07/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,55 R\$	1,65
00022179	01/07/2020	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	4,00 R\$	40,00
00022179	01/07/2020	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,50 R\$	1,50
00022179	01/07/2020	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	13 R\$	16,50 R\$	214,50
00022179	01/07/2020	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,00 R\$	2,00
00022179	01/07/2020	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,50 R\$	4,50
00022179	01/07/2020	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	9,90 R\$	9,90
00022186	03/07/2020	PROGRAMA LICENCIADO WINDOWS REMOTE DESKTOP SERVICE CAL	CIENTIFICA WEB SOLUCOES EM TI LTDA	20 R\$	79,95 R\$	1.599,00
00022191	06/07/2020	TUBETE LATAO ASS PLANO DN 1,1/4" FEMEA PG FURO LACREAVEL X 3/4" MACHO ROSCA BSP	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA	700 R\$	25,26 R\$	20.608,37
00022204	07/07/2020	MED ULTRASSON FLOW SICK 500 TIPO A DN 2" - 150H-RF VAZAO 1-160 M3/HR	SICK SOLUCOES EM SENSORES LTDA	1 R\$	12.265,71 R\$	12.879,00
00022216	04/07/2020	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	23 R\$	4,05 R\$	93,15
00022247	10/07/2020	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 6" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	10 R\$	36,70 R\$	403,70
00022247	10/07/2020	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 1" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	4 R\$	7,20 R\$	31,68
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 2"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	4 R\$	3,50 R\$	15,40
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 1"-150LB-RF PHNA1002 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	10 R\$	1,24 R\$	13,64
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 2"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	10 R\$	2,84 R\$	31,24
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 4"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	4 R\$	6,70 R\$	29,48
00022247	10/07/2020	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 4" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	10 R\$	23,10 R\$	254,10
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 3"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	90 R\$	4,54 R\$	449,46
00022247	10/07/2020	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 6" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	10 R\$	39,00 R\$	429,00
00022247	10/07/2020	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 3" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	12 R\$	16,60 R\$	219,12
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 8"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	30 R\$	14,60 R\$	481,80
00022247	10/07/2020	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 4"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	20 R\$	6,00 R\$	132,00
00022288	22/07/2020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,95 R\$	3,90
00022288	22/07/2020	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,70 R\$	2,70
00022288	22/07/2020	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	25 R\$	16,50 R\$	412,50
00022288	22/07/2020	FITA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,45 R\$	4,45
00022288	22/07/2020	ETIQUETA PARA IMPRESSORA LASER TAM CARTA ENV COM 25 FOLHAS (14 ETIQ P/ FOLHA)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	7,00 R\$	7,00
00022288	22/07/2020	MIDIA GRAVAVEL VIDEO E AUDIO DVD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,95 R\$	4,75
00022288	22/07/2020	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,90 R\$	0,90
00022290	23/07/2020	CHAPA DE ACRILICO CRISTALADA DE 4MM PARA PROTEÇÃO DE ETACAO DE TRABALHO	B R SIGN SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL LTDA	1 R\$	33.331,82 R\$	33.331,82
00022309	16/07/2020	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A3 75 GR/M2 (42,00 X 29,70 CM)	M C MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE PAPELARIA LTDA - ME	3 R\$	55,00 R\$	165,00
00022325	07/07/2020	MED ROTA G0025 1600KPA (16BAR) Q=40M3/H, V=0.19DM3, 1,1/4" BSP SAIDA PULSO: LF	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10 R\$	6.182,91 R\$	64.920,56
00022331	17/07/2020	SAPATILHA BRANCA GRAMATURA 30G - HMED	SAUDE MED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	3 R\$	24,00 R\$	72,00
00022331	17/07/2020	AVENTAL CIRURGICO MEDICO BRANCO	SAUDE MED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	20 R\$	45,70 R\$	914,00
00022332	22/07/2020	TERMINAL DE COMPRESSAO PARA CABO 16,0MM2 TIPO PINO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	12 R\$	1,80 R\$	20,52
00022332						



informação
PÚBLICA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO	EMISSÃO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
00022492	20/08/2020	PISTOLA PARA DUCHA HIGIENICA BRANCA CROMADA 320 X 009 MONT EBELLO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2 R\$	10,34	R\$ 20,68
00022492	20/08/2020	DUCHA HIGIENICA 1/4" CROMADA FIENZA VIQUA 789	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	80,91	R\$ 80,91
00022492	20/08/2020	ENGATE MANGUEIRA FLEXÍVEL 1,20M INOX DUCHA HIGIÊNICA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	28,71	R\$ 28,71
00022492	20/08/2020	LUMINARIA TARTARUGA ELÉTRICA 25W PRETA INTERNEED-78	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	4 R\$	11,51	R\$ 46,05
00022497	17/08/2020	PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	ALMEIDA & MIRANDA LTDA	1 R\$	89,90	R\$ 89,90
00022505	26/08/2020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	1,95	R\$ 7,80
00022505	26/08/2020	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	4,00	R\$ 24,00
00022505	26/08/2020	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,16	R\$ 0,48
00022505	26/08/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11 R\$	0,55	R\$ 6,05
00022505	26/08/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,55	R\$ 3,30
00022505	26/08/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,55	R\$ 3,30
00022505	26/08/2020	LIGA DE BORRACHA (ELÁSTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,50	R\$ 1,50
00022505	26/08/2020	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	16,50	R\$ 198,00
00022505	26/08/2020	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	12,90	R\$ 38,70
00022505	26/08/2020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 20M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,60	R\$ 0,60
00022505	26/08/2020	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	8,90	R\$ 8,90
00022505	26/08/2020	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,20	R\$ 3,60
00022505	26/08/2020	FITA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	4,45	R\$ 4,45
00022505	26/08/2020	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,20	R\$ 1,00
00022505	26/08/2020	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	2,50	R\$ 12,50
00022505	26/08/2020	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,00	R\$ 1,00
00022505	26/08/2020	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	3,00	R\$ 6,00
00022505	26/08/2020	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,80	R\$ 4,00
00022505	26/08/2020	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,80	R\$ 2,40
00022505	26/08/2020	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	3,50	R\$ 14,00
00022505	26/08/2020	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,18	R\$ 1,18
00022505	26/08/2020	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00	R\$ 6,00
00022505	26/08/2020	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00	R\$ 6,00
00022505	26/08/2020	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00	R\$ 6,00
00022505	26/08/2020	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,60	R\$ 4,80
00022505	26/08/2020	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,60	R\$ 4,80
00022505	26/08/2020	MARCA TEXTO COR ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,80	R\$ 0,80
00022505	26/08/2020	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,60	R\$ 4,80
00022514	24/08/2020	PLACA DE ACO NEDINDO 15 CM X 4 CM COM IMPRESSAO E ENVERNIZADA	SHELYANE MIONIC FERRERA BARBOSA ME	1 R\$	50,00	R\$ 50,00
00022515	24/08/2020	QUADRO DE MOLDURA MEDINDO 43CM X 23 CM	MOLDURART COMERCIO EIRELI	1 R\$	233,86	R\$ 206,52
00022560	10/09/2020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	1,95	R\$ 7,80
00022560	10/09/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	0,55	R\$ 2,20
00022560	10/09/2020	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	27 R\$	16,50	R\$ 445,50
00022560	10/09/2020	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA			



informação
PÚBLICA

NUMERO	TORRIZACAO DE FORNECIMENTO	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT.	VALOR TOTAL
00022650		28/09/2020	REPARO VALVULA SHUTOFF GIPS-H-FC 1"-150# FX AJ 1-6 BAR SET 0,5 BAR P/25R5	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4 R\$	1.094,40	R\$ 4.859,14
00022650		28/09/2020	V BLOQUEIO AUTOM OP50 1" - 150# GIPS-H-FC AJ ALTA 4-11 BAR AJ BAIXA 0,6 BAR	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	26 R\$	4.378,50	R\$ 126.363,51
00022650		28/09/2020	V BLOQUEIO AUTOM OP50 1" - 300# GIPS-H-FC AJ ALTA 4-11 BAR AJ BAIXA 1,0 BAR	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3 R\$	5.002,20	R\$ 16.657,33
00022650		28/09/2020	V BLOQUEIO AUTOM OP50 2" - 150# GIPS-H-FC AJ ALTA 4-11 BAR AJ BAIXA 0,6 BAR	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2 R\$	4.597,20	R\$ 10.205,78
00022655		28/09/2020	ABRACADEIRA DE NYLON COR PRETA TAMANHO 9,0 X 530 MM CART C/100 SEM PLUV	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	150,00	R\$ 142,50
00022660		01/10/2020	PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,76	R\$ 2,76
00022660		01/10/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	27 R\$	0,55	R\$ 14,85
00022660		01/10/2020	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	4,50	R\$ 13,50
00022660		01/10/2020	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,90	R\$ 0,90
00022660		01/10/2020	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,00	R\$ 3,00
00022660		01/10/2020	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	3,50	R\$ 7,00
00022660		01/10/2020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,95	R\$ 5,85
00022660		01/10/2020	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7 R\$	0,80	R\$ 5,60
00022660		01/10/2020	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7 R\$	0,80	R\$ 5,60
00022660		01/10/2020	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	3,00	R\$ 3,00
00022660		01/10/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	21 R\$	0,55	R\$ 11,55
00022660		01/10/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,55	R\$ 5,50
00022660		01/10/2020	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	16,50	R\$ 198,00
00022660		01/10/2020	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	6,00	R\$ 6,00
00022660		01/10/2020	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,20	R\$ 1,20
00022660		01/10/2020	FITA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	4,45	R\$ 8,90
00022660		01/10/2020	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,20	R\$ 0,20
00022660		01/10/2020	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,20	R\$ 0,20
00022660		01/10/2020	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,80	R\$ 0,80
00022660		01/10/2020	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,00	R\$ 3,00
00022679		25/09/2020	ADAPTADOR (NIPLE) TERMINAL MANGUEIRA 1NPT-M X 1.5/16" JIC-M REF 200NJ-16-16	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	4 R\$	24,00	R\$ 96,00
00022679		25/09/2020	ADAPTADOR (NIPLE) TERMINAL MANGUEIRA 1/2 NPT-M X 1.1/6" JIC-M REF 200NJ-08-12	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	4 R\$	17,10	R\$ 68,40
00022681		04/09/2020	LUBA TRANSICAO MACHO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14462 32MM X 1" INOX OU LATÃO EL SOL	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	250 R\$	87,34	R\$ 25.448,69
00022692		03/10/2020	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	111 R\$	4,05	R\$ 449,55
00022693		05/10/2020	COLA ESPECIAL PARA MAQUINA ENVELOPADORA P5750/g COR AZUL	POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSIST. TECNICA LTDA	1 R\$	675,00	R\$ 675,00
00022717		07/10/2020	CONTROLADOR DE CARGA ENERGIA SOLAR 30A-12/24V MPPT	PLUGMAIS DISTRIBUIDORA - INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA	2 R\$	999,99	R\$ 2.125,30
00022722		01/10/2020	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA	1 R\$	2,10	R\$ 2,10
00022722		01/10/2020	MARCA TEXTO AMARELO	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA	1 R\$	9,30	R\$ 9,30
00022722		01/10/2020	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA	1 R\$	1,90	R\$ 1,90
00022722		01/10/2020	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA	1 R\$	4,80	R\$ 4,80
00022722		01/10/2020	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESC				



informação
PÚBLICA

NUMERO DE EMISSÃO	DESCRIÇÃO	FONECEDOR	QUANTIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
00022808	22/10/2020 COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,90 R\$	9,00
00022808	22/10/2020 TINTA PARA CARIMBO COR PRETA FRASCO 40ML	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00 R\$	6,00
00022808	22/10/2020 PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,50 R\$	3,00
00022808	22/10/2020 PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	4,00 R\$	40,00
00022808	22/10/2020 LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,16 R\$	1,60
00022808	22/10/2020 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	50 R\$	0,55 R\$	27,50
00022808	22/10/2020 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	0,55 R\$	11,00
00022808	22/10/2020 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,55 R\$	5,50
00022808	22/10/2020 LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	1,50 R\$	15,00
00022808	22/10/2020 PILHA RECARREGAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO 3600 MAH	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	13,90 R\$	13,90
00022808	22/10/2020 CAIXA TRIPLA FIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - ACRILICA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	44,70 R\$	44,70
00022808	22/10/2020 PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,60 R\$	4,80
00022808	22/10/2020 PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,60 R\$	4,80
00022808	22/10/2020 PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,60 R\$	4,80
00022808	22/10/2020 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00 R\$	6,00
00022808	22/10/2020 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00 R\$	6,00
00022808	22/10/2020 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,00 R\$	6,00
00022808	22/10/2020 PERFURADOR DE PAPEL PARA ATE 10/20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	14,90 R\$	14,90
00022808	22/10/2020 CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	2,70 R\$	10,80
00022808	22/10/2020 MINA DE GRAFITE 0.5 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	6,00 R\$	12,00
00022808	22/10/2020 PAPEL SULFITE 75G/M2 PARA PLOTER EM BOBINA DE 610MM X 45M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	34,00 R\$	68,00
00022808	22/10/2020 PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	200 R\$	16,50 R\$	3.300,00
00022808	22/10/2020 PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	12,90 R\$	38,70
00022808	22/10/2020 MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	6,00 R\$	12,00
00022808	22/10/2020 GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	8,90 R\$	17,80
00022808	22/10/2020 ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	1,20 R\$	6,00
00022808	22/10/2020 FITA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	4,45 R\$	17,80
00022808	22/10/2020 COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,10 R\$	1,10
00022808	22/10/2020 APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,20 R\$	0,20
00022808	22/10/2020 BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,20 R\$	1,00
00022808	22/10/2020 ETIQUETA PARA IMPRESSORA LASER TAM CARTA ENV COM 25 FOLHAS (14 ETIQ/P/ FOLHA)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	7,00 R\$	14,00
00022808	22/10/2020 PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	2,50 R\$	25,00
00022808	22/10/2020 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	0,80 R\$	3,20
00022808	22/10/2020 MIDIA GRAVAVEL DADOS E AUDIO CD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,80 R\$	8,00
00022808	22/10/2020 MIDIA GRAVAVEL VIDEO E AUDIO DVD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,95 R\$	4,75
00022808	22/10/2020 CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	1,00 R\$	10,00
00022808	22/10/2020 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	3,00 R\$	15,00
00022808	22/10/2020 MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,80 R\$	8,00
00022808	22/10/2020 MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,80 R\$	4,00
00022808	22/10/2020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	1,95 R\$	7,80
00022825	27/10/2020 TAMPACONECTOR DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5	DIMENSIONAL CENTELHA SOLUCOES LTDA	40 R\$	1,01 R\$	40,40
0002282					



informação
PÚBLICA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO	EMISSÃO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
00022825	27/10/2020	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 2 PINOS	DIMENSIONAL CENTELHA SOLUCOES LTDA	30 R\$	4,84 R\$	145,20
00022825	27/10/2020	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 3 PINOS	DIMENSIONAL CENTELHA SOLUCOES LTDA	30 R\$	6,17 R\$	185,10
00022825	27/10/2020	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 4 PINOS	DIMENSIONAL CENTELHA SOLUCOES LTDA	30 R\$	8,55 R\$	256,50
00022825	27/10/2020	PENTE DE JUMPER PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5	DIMENSIONAL CENTELHA SOLUCOES LTDA	40 R\$	2,70 R\$	108,00
00022825	27/10/2020	IDENTIFICADOR PARA CONECTORES SAK 2,5 COM O SIMBOLO "1" CARTELA 50 SIMBOLOS	DIMENSIONAL CENTELHA SOLUCOES LTDA	10 R\$	4,40 R\$	44,00
00022845	03/11/2020	MISTURA PADRAO TBM 5MG/M3 - THT 15MG/M3 EM BALANCO DE NITROGENIO CIL ALS	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1 R\$	4.194,25 R\$	4.194,25
00022864	04/11/2020	CHIP RC22/RC24 SIGFOX SILVER WSSFM11R2DAT	INFOTEC COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA - ME	25 R\$	59,17 R\$	1.508,76
00022865	30/10/2020	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 10M COR PRETA	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1 R\$	28,90 R\$	28,90
00022865	30/10/2020	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 10M COR PRETA	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1 R\$	28,90 R\$	28,90
00022865	30/10/2020	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 10M COR PRETA	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1 R\$	28,90 R\$	28,90
00022897	06/11/2020	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	124 R\$	4,05 R\$	502,20
00022920	10/11/2020	PAPEL TERMICO PARA RELOGIO DE PONTO DIGITAL PORTARIA 1510 EM BOBINA	PONTUALTECH COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	4 R\$	50,00 R\$	200,00
00022951	13/11/2020	CORTINA EM TECIDO VOIL LINHO TRIILHO SUPERIOR MEDIANO 3,5M X 2,50 M (LXA)	JOAO LOPES DE LIMA JUNIOR 01063046408	2 R\$	1.100,00 R\$	2.200,00
00022970	18/11/2020	ADESIVO 3M PARA JUNTA DE MOTORES DIESEL	STOP DIESELARAPIRACA LTDA	1 R\$	10,00 R\$	10,00
00022978	26/11/2020	CADEIRA CORPORATIVA TIPO LONGARINA MONTAGEM COM DOIS LUGARES SEM BRACOS	OMP DO BRASIL LTDA	2 R\$	629,80 R\$	1.322,58
00022978	26/11/2020	CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR ALTO, BRAÇOS REGULÁVEIS E ENCOSTO EM TELA	OMP DO BRASIL LTDA	60 R\$	459,64 R\$	28.957,56
00022991	01/12/2020	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO E MEDICAO SOLDADA TIPO I DN 3"	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3 R\$	55.548,39 R\$	166.645,17
00022992	01/12/2020	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO E MEDICAO SOLDADA TIPO I DN 2"	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11 R\$	48.093,83 R\$	529.032,13
00022993	01/12/2020	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO E MEDICAO SOLDADA TIPO I DN 3"-150H/150# DUP TR	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2 R\$	90.376,34 R\$	180.752,68
00022997	13/11/2020	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	1 R\$	135,00 R\$	135,00
00023024	24/11/2020	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	1 R\$	117,20 R\$	117,20
00023024	24/11/2020	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	1 R\$	127,44 R\$	127,44
00023024	24/11/2020	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	1 R\$	259,90 R\$	259,90
00023024	24/11/2020	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	1 R\$	508,92 R\$	508,92
00023043	04/12/2020	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	130 R\$	4,05 R\$	526,50
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 1" NPT (FAIXA DE APERTO DE 16 - 25 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	20 R\$	31,82 R\$	706,40
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO M20 X 1,5 SEGURANÇA INTRÍNSECA EX-I (FAIXA DE APERTO DE 10 - 14 MM);	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	20 R\$	30,35 R\$	673,77
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 1" NPT (FAIXA DE APERTO DE 13 - 20 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	20 R\$	31,34 R\$	695,75
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 3/4" NPT (FAIXA DE APERTO DE 9 - 16 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	20 R\$	16,79 R\$	372,74
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 3/4" NPT OU BSP COM CONTRAPORCA (FAIXA DE APERTO DE 12 - 18 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	20 R\$	16,26 R\$	360,97
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 1/2" NPT OU BSP COM CONTRAPORCA (FAIXA DE APERTO DE 5 - 9 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	25 R\$	11,36 R\$	315,24
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 1/2" NPT OU BSP COM CONTRAPORCA (FAIXA DE APERTO DE 6 - 12 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	25 R\$	10,96 R\$	304,14
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 1/4" NPT OU BSP COM CONTRAPORCA (FAIXA DE APERTO DE 3 - 6,5 MM)	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	50 R\$	1,48 R\$	84,36
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 3/4" NPT SEGURANÇA INTRÍNSECA EX-I (FAIXA DE APERTO DE 12 - 18 MM);	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	10 R\$	32,53 R\$	361,08
00023069	09/12/2020	PRENSA-CABO 3/4" NPT SEGURANÇA INTRÍNSECA EX-I (FAIXA DE APERTO DE 9 - 16 MM);	HUMMEL CONECTORS SYSTEMS LTDA	10 R\$	34,06 R\$	378,